3
[image: Изображение 064]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.07.2018                                                                                                      № 135
пос. Таманский

Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

В целях реализации Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», закона Краснодарского края  от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»,  для эффективности деятельности действующей добровольной народной дружины, созданной в форме общественной организации из числа муниципальных служащих администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, работников муниципальных учреждений Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, представителей Новотаманского хуторского казачьего Общества, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 09 ноября 2015 года № 380 «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» (с изменениями от 23 ноября 2015 года № 426) считать утратившим силу.
3. Инженеру отдела имущественных отношений и вопросов ЖКХ (Каленик) разместить настоящее постановление на сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление «Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района                                                           Г.П. Шлахтер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
от ________________№________
«Об утверждении Порядка работы штаба по организации участия граждан в охране общественного порядка на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом имущественных
отношений и вопросов жилищно-
коммунального хозяйства
Инженер отдела                                                                                      О.А. Каленик

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                 Л.А. Золотарева

Начальник юридического отдела						   Т.А. Фролова

Директор муниципального
казенного учреждения «Новотаманская
 производственно-эксплуатационная служба»                                 Д.А. Тарасенко

Директор муниципального
унитарного предприятия «Жилищно-
коммунальное хозяйство-Бугаз»                                                          В.В. Печеный

image1.jpeg